
სახელმწიფო სარეგისტრაციო კოდი
300.310.000.25.017.011.093

საქართველოს ენერგეტიკის სამინისტროს ნავთობისა და გაზის
ეროვნული სააგენტოს უფროსის

ბრძანება №1/003

2007 წლის 6 ნოემბერი

ქ. თბილისი

ნავთობის გადამუშავების და ბუნებრივი გაზის დამუშავების საქმიანობის ლიცენზიის
ფორმის დამტკიცების შესახებ

„ნავთობისა და გაზის შესახებ“ საქართველოს კანონის 255 მუხლისა და „ლიცენზიებისა და
ნებართვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-14 მუხლის შესაბამისად, ვბრძანებ:

1. დამტკიცდეს „ნავთობის გადამუშავების და ბუნებრივი გაზის დამუშავების  საქმიანობის
ლიცენზიის“ ფორმა.

2. ძალადაკარგულად გამოცხადდეს ,,ნავთობის გადამუშავების და გაზის დამუშავების
საქმიანობის ლიცენზიის ფორმის დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ნავთობისა და გაზის
რესურსების მარეგულირებელი სახელმწიფო სააგენტოს უფროსის 2003 წლის 24 ივნისის №10
ბრძანება.

3. ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ლ. მჭედლიშვილი

საქართველოს ენერგეტიკის სამინისტრო
ნავთობის და გაზის ეროვნული სააგენტო

ლ ი ც ე ნ ზ ი ა

სერია ______________
№ ________________
გაცემულია ________________________________________________________________________

(იურიდიული ან ფიზიკური პირის დასახელება, მისამართი)
___________________________________________________________________________________

„ნავთობისა და გაზის შესახებ“ საქართველოს კანონის საფუძველზე.

ლიცენზიის მფლობელს უფლება აქვს განახორციელოს ________________________________
__________________________________________________________________________________

(საქმიანობა)
აწარმოოს_________________________________________________________________________

(პროდუქციის სახეობა)
მისთვის ამ მიზნით გამოყოფილ ტერიტორიაზე______________________________________
_________________________________________________________________________________
(ადგილობრიობა, ქალაქი, რაიონი, სოფელი)

და წარმართოს აღნიშნული საქმიანობა საქართველოს კანონმდებლობის, ლიცენზიის
პირობებისა და ნავთობისა და გაზის ეროვნული სააგენტოს მიერ დამტკიცებული
სამართლებრივი აქტების შესაბამისად.



ლიცენზიის გაცემის თარიღი _______ ______________________ ________

ლიცენზია გაცემულია _____________ წლით

ლიცენზიის მოქმედების ვადა გაგრძელდება, შეჩერდება ან შეწყდება „ნავთობისა და გაზის
შესახებ“ საქართველოს კანონის შესაბამისად.

ნავთობისა და გაზის
ეროვნული  სააგენტოს
უფროსი

ბ.ა.

ლიცენზიის ყალბი ფორმის დამზადება ისჯება კანონით
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

გავეცანი ლიცენზიის პირობებს და ვკისრულობ შევასრულო.

ლიცენზიის მიმღები
იურიდიული ან ფიზიკური პირის
მისამართი, რეკვიზიტები

_____________________________________
____________________________________

(ლიცენზიის მიმღების ხელმოწერა)
_____________________________________

ბ.ა.
_____________________________________

„_____“ ______________ 200 წ.
_____________________________________

ლიცენზიის ყალბი ფორმის დამზადება ისჯება კანონით.


